

55/1005-2А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-2-1А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-2-2А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-2-3А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-2-4А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-2-5А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-2-6А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-2-7А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-2-8А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-2-9А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-2-10А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-2-11А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

55/1005-2-12А (55/1005-2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55/3017-2	Учитель (технология мальчи-ки)	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/3017-3	Учитель (технология девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-8А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-8-1А (55/1005-8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-8-2А (55/1005-8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-8-3А (55/1005-8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-8-4А (55/1005-8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-8-5А (55/1005-8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-8-6А (55/1005-8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-8-7А (55/1005-8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-8-8А (55/1005-8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

55/1005-8-9А (55/1005-8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-8-10А (55/1005-8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-8-11А (55/1005-8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-5	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал рабочих																						
55/1005-10А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-10-1А (55/1005-10А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/1005-10-2А (55/1005-10А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) _____ Носкова И.Ф. (Ф.И.О.) _____ 26.10.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель биологии (должность) _____ Грязнов Р.В. (Ф.И.О.) _____ 26.10.2022 (дата)

Начальник хозяйственного отдела (должность) _____ Мартынец Н.В. (Ф.И.О.) _____ 26.10.2022 (дата)

Заместитель директора (должность) _____ Белова М.А. (Ф.И.О.) _____ 26.10.2022 (дата)

Лаборант (должность) _____ Сытенко Д.А. (Ф.И.О.) _____ 26.10.2022 (дата)